
I одд.
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: ______________________                                                          
РАБОТЕН  ЛИСТ 
ПРИРОДНИ НАУКИ -ТЕХНИКА: Т-ТАБЕЛА
Разгледај околу себе, внимателно слушај , препознај ги звуците...
Потоа ,  во табелата нацртај кои звуци се пријатни,а кои не се  пријатни за твоето сетило за слух.
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